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Risiko- og sårbarhetsanalyse for Bergen kommune, invitasjon til deltakelse i arbeidsprosess
Bergen kommune inviterer til deltakelse i arbeidet med en overordnet risiko- og sårbarhetsanalyse
torsdag 23. oktober kl. 10.00 —14.00 på Radisson Blue Hotell Norge.

En overordnet ROS-analyse for Bergen innebærer kartlegging av risiko knyttet til alvorlige uønskete
hendelser for bysamfunnet i Bergen. ROS-analysen skal benyttes som grunnlag for kommunens
planarbeid innenfor alle fagområder og vil gi føringer for arbeidet med samfunnssikkerhet og
beredskap i Bergen kommune

Bergen kommune startet arbeid med gjennomføring av en overordnet risiko og sårbarhetsanalyse for
Bergen i mars i år og har i løpet av våren 2014 gjennomført første fase av ROS-analysen. 30 deltakere
fra kommunens administrasjon har deltatt i dette arbeidet.
I henhold til lov og forskrift om kommunal beredskapsplikt skal en overordnet ROS-analyse omfatte
uønskede hendelser innenfor hele kommunens geografiske område. Det stilles videre krav om at
sentrale aktører i bysamfunnet med ansvar og myndighet innenfor samfunnssikkerhet og beredskap,
skal inkluderes i arbeidet med ROS-analysen.

På bakgrunn av dette ønsker Bergen kommune å invitere andre offentlige etater og eksterne
virksomheter til å delta med innspill til Bergen kommunes overordnede ROS-analyse.

Det er utarbeidet en rapport og et hendelsesskjema med rundt 30 hendelser fra første fase i arbeidet
som vil bli tilgjengelig i forbindelse med møtet 23. oktober. Hendelsesskjema og rapport danner
grunnlaget for drøftingen med eksterne samarbeidsparter. Det inviteres til å kvalitetssikre og supplere
de vurderingene som er gjort av kommunens administrasjon.
Vi planlegger en samling innenfor en tidsramme på til sammen 4 timer inkludert lunsj for
gjennomgang av hele ROS-sanalysen, med muligheter for å gi utfyllende iimspill i etterkant av
samlingen.

Vi ber om at tilbakemelding på deltakelse og navn på den som vil møte, sendes til prosjektleder Kari
Maisol Knudsen tlf. 55 56 60 52,
eller mobil 40 92 37 27 eller på mail kari-maisol.knudsen wber en.kommune.no
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